Государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение начальная школа-детский сад №620

Центрального района Санкт-Петербурга
«РОСТОК»

пер. Ковенский, д. 10а, литера А, 191014
тел.:  (812) 272-11-52

факс: (812) 417-55-30

е-mail: sch620@center-edu.spb.ru

ОКПО 73338391    ОКОГУ 2300223      ОГРН

1047841026177

ИНН 7841014974           КПП 784101001

30.08.2022
ПРИКАЗ

№_100________

«О создании Совета по питанию»

В соответствии с Санитарно-Эпидемиологическими правилами и нормативами

2.4.5.2409-08 от 23.07.08г. №45 «Требования к организации питания обучающихся в ОУ,

в целях обеспечения учащихся школы своевременным, качественным, полноценным

питанием,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГБОУ №620  «РОСТОК» в 2022-2023 уч. году Совет по питанию.

2. Ввести в состав Совета по питанию сотрудников и  родителей школы согласно

приложения.

3. Контроль за исполнением возлагаю на Панову Анжелу Михайловну

Директор  ___________ Е.Г. Гордеева

mailto:sch620@center-edu.spb.ru

Приложение к Положению о Совете по питанию

Состав Совета по питанию на 2022-2023 учебный год

1.  Гордеева

Елена Георгиевна

Директор школы Председатель

Совета по питанию

2.  Самойлова

Ольга Юрьевна

Заместитель директора

по УВР

Заместитель

председателя

3.  Панова

Анжела Михайловна

Социальный педагог,

организатор питания

Секретарь

комиссии

4.  Козлов

Николай Сергеевич

Отец обучающегося Член комиссии

5.  Новикова

Анастасия Владимировна

Мать обучающегося Член комиссии

6.  Мишина  Ольга

Владимировна

Мать обучающегося Член комиссии

7.  Жукова

Наталья Николаевна

Медицинская сестра Член комиссии

		2022-08-31T13:25:55+0300
	Гордеева Елена Георгиевна